
2012

Side 1

Mod 
par 
nr. Point

Mod 
par 
nr. Point

Mod 
par nr. Point

Mod 
par 
nr. Point

Mod 
par 
nr. point

1
Vibe Krogsgaard       
Gert Krøll-Schwartz

11,9
9,9

45839707
22213480

gks@kroell.dk
2 3 0 4 5 6* 0 0

2
Gry Valsø
Steen Krogh Jensen

18,2
6,1 21292379 gry.valsoe@privat.dk 1* 5 6* 4* 3 0

3
Karen Stentoft    Morten 
Andersen

16,7  
11,6

40105293  
51211774 stenand@mail.dk 4* 1 1* 2 5 6 2* 3

4
Janni Paameier       Kurt 
Christensen

19,3
12,4

23646712
20886612 jannie.paameier@yahoo.dk 3 1 6* 1* 2 5* 1

5
Lis Olesen
Henning Olesen

18,6
13,8

46730024
20452914 Henning.olsen@frontmedia.dk 6 2 2* 3* 1* 4 2

6
Kirsten Lyngsdal
Jan Lyngsdal

17,9 
14,5

61108720
21717216 kls@administrationspartner.dk 5* 0 4 2 3* 1 2 2

Par Navn
Antal 

kampe Point  

1
Vibe Krogsgaard
Gert Krøll-Schwartz 2 0

2
Gry Valsø
Steen Krogh Jensen 0 0

3
Karen Stentoft    Morten 
Andersen 2 3

4
Janni Paameier       Kurt 
Chrisiensen 1 2

5
Lis Olesen
Henning Olesen 2 2

6
Kirsten Lyngsdal
Jan Lyngsdal 0 0

Senest 25.7 Senest 30.8

I alt 
point

Ægteparturnering 2012
Gruppe 1 - Fourball high/low stableford

Par 
nr. Navn Hcp Telefon E-mail

Senest 16.5 Senest 6.6 Senest 27.6



2012

Side 2

Mod 
par 
nr. Point

Mod 
par 
nr. Point

Mod 
par nr. Point

Mod 
par 
nr. Point

Mod 
par 
nr. point

1
Anni Braagaard
Per Braagaard

19,8
 13,3

44843094
29920694 anni_per@hotmail.com 2* 3 0 4 5 6* 0

2
Lone Krogstrup
Sven Krogstrup

19,0
15,2

28572604
61311001 sven@krogstrup.com 1 5* 6* 4* 3 0

3
Karin Reves          Frank 
Reves

19,0   
16,5

26349415   
22260185 frank@reves.dk 4* 2 1* 2 5 6 2* 4

4
Lis Højsted
Søren Vorstrup

23,4
12,1

51918116
21212138 svorstrup@gmail.com 3 0 6* 1* 2 5* 0

5
Rosa Handryziak
Boe Nielsen

19,1
18,8

20841060
40565911

rosa.handryziak@cmport.com
boe@tveens.dk 6 0 2 3* 1* 4 0

6
Hanne Hulgård
Erik Hulgård

21,1
2139 44982916 hnh@webspeed.dk 5* 2 4 2 3* 1 2

Par Navn
Antal 

kampe Point

1
Anni Braagaard
Per Braagaard 1 0

2
Lone Krogstrup
Sven Krogstrup 0 0

3
Karin Reves          Frank 
Reves 2 4

4
Lis Højsted
Søren Vorstrup 1 0

5
Rosa Handryziak
Boe Nielsen 1 0

6
Hanne Hulgård
Erik Hulgård 1 2

Inden 6.6 Inden 27.6 Inden 25.7 Inden 30.8

I alt 
point

Gruppe 2 - Fourball high/low stableford

Par 
nr. Navn Hcp Telefon E-mail

Inden 16.5



2012

Side 3

Par 
nr.

Mod 
par 
nr. Point

Mod 
par 
nr. Point

Mod 
par nr. Point

Mod 
par 
nr. Point

Mod 
par 
nr. point

1
Kirsten S. Hansen   Willy 
P. Hansen

15,3 
11,3

24626938  
4o360181 willykirsten@mail.dk 2* 0 3 2 4 5 6* 2

2
Hanne Olsen         Niels 
Olsen

17,7  
12,9

28147683  
20676204 hanne-olsen-dk@hotmail.com 1 2 5* 6* 4* 3 2

3
Karen Ludvigsen
Benny Ludvigsen

17,6
15,0

47172057
21472057 Karen.benny@privat.dk 4* 0 1* 0 5 6 2* 0

4
Else Klamer
Flemming Klamer

22,7 
13,9 38280960 else.klamer@mail.dk 3 2 6* 2 1* 2 5* 4

5
Lorna Heidler
Erling Heidler

24,2 
16,6

48170017
21221122 heidler@fasttvnet.dk 6 2 3* 1* 4 0

6
Inger Davidoff       
Torben Davidoff

24,2  
17,4 45832011 davidoff@pc.dk 5* 4 0 2 3* 1 0

Par Navn
Antal 

kampe Point

1
Kirsten S. Hansen   Willy 
P. Hansen 2 2

2
Hanne Olsen         Niels 
Olsen 1 2

3
Karen Ludvigsen
Benny Ludvigsen 2 0

4
Else Klamer
Flemming Klamer 2 4

5
Lorna Heidler
Erling Heidler 0 0

6
Inger Davidoff       
Torben Davidoff 1 0

Senest 27.6 Senest 25.7 Senest 30.8

I alt 
pointNavn Hcp Telefon E-mail

Senest 16.5 Senest 6.6
Gruppe 3 – Greensome stableford



2012

Side 4

Mod 
par 
nr. Point

Mod 
par 
nr. Point

Mod 
par nr. Point

Mod 
par 
nr. Point

Mod 
par 
nr. point

1
Inge Gylling Hansen
Ole Gylling Hansen

26,1
16,4

23310302
60669456 ole@gyllinghansen.dk 2* 2 3 4 2 5 6* 4

2
Anette Heinemann  
Morten Kjøller

14,0  
31,0 40935265 mkjoeller@hotmail.com 1 0 5* 2 6* 4* 3 2

3
Connie Jansholt
Erik Svendsen

27,3
18,5

20326582
40515120

cj@postman.dk                  erik-
svendsen@image.dk 4* 0 1* 5 6 2* 0

4
Jette Jensen
Svend Erik Jensen

25,0
21,4 23242615 svorbrik@yahoo.dk 3 2 6* 0 1* 0 2 5* 2

5
Annette Luthmann  
Tommy Luthmann

28,1  
18,5

26806988  
22909575 tommyluthmann@hotmail.com 6 0 2 0 3* 1* 4 0

6
Gurli Vittrup
Vagn Hansen

18,4
28,8 20198065 gurli.vittrup@gmail.com 5* 2 4 2 2 3* 1 4

Par Navn
Antal 

kampe Point

1
Inge Gylling Hansen
Ole Gylling Hansen 2 4

2
Anettte Heinemann  
Morten Kjøller 2 2

3
Connie Jansholt
Erik Svendsen 1 0

4
Jette Jensen
Svend Erik Jensen 3 2

5
Annette Luthmann  
Tommy Luthmann 2 0

6
Gurli Vittrup
Vagn Hansen 2 4

Senest 16.5 Senest 6.6 Senest 27.6 Senest 25.7 Senest 30.8

I alt 
point

Gruppe 4 – Greensome stableford

Par 
nr. Navn Hcp Telefon E-mail



2012

Side 5

Mod 
par 
nr. Point

Mod 
par 
nr. Point

Mod 
par nr. Point

Mod 
par 
nr. Point

Mod 
par 
nr. point

1
Mette Svanholm
Jes Steffensen

29,9
17,8

29663025
22697988

jes.steffensen@nordea.com    
mette.svanholm@buildings.schneid
er-electric.com 2* 2 3 4 5 6* 2

2
Ann-Kristin Nielsen
Johnny Holm

17,3 
35,4

28715492
20602000 anki2304@hotmail.com 1 0 5* 6* 4* 3 0

3
Anette Høyer
Esben Høyer

21,0 
32,1 40107170 Fam.hoyer@hotmail.com 4* 1* 5 6 2* 0

4
Kirsten Høegh        John 
Svendsen

29,0 
24,9

45865271  
22837076 john.svend@yahoo.dk 3 6* 1* 2 5* 0

5
Elsebeth Sønderup
Jørn Sønderup

31,7
29,5

48175913
20403712 sonderup@post5.tele.dk 6 2 3* 1* 4 0

6
Grete Holm
Carsten Halleby

39,0
28,5 48171965 carsten@halleby.dk 5* 4 2 3* 1 0

Par Navn
Antal 

kampe Point

1
Mette Svanholm
Jes Steffensen 1 2

2
Ann-Kristin Nielsen
Johnny Holm 1 0

3
Anette Høyer
Esben Høyer 0 0

4
Kirsten Høegh        John 
Svendsen 0 0

5
Elsebeth Sønderup
Jørn Sønderup 0 0

6
Grete Holm
Carsten Halleby 0 0

Senest 30.8

I alt 
point

Gruppe 5 – Greensome stableford

Par 
nr. Navn Hcp Telefon E-mail

Senest 16.5 Senest 6.6 Senest 27.6 Senest 25.7


